
Přehled o hospodaření farnosti Nový Hradec Králové v roce 2019

Příjmy farnosti:

Řádné sbírky v neděli při mších svatých a pokladnička 303 820 Kč

Dary od fyzických osob 210 620 Kč

Nájemné a pachtovné (antény na věži kostela pozemky, fara) 99 466 Kč

Odpisy - korekce 37 144 Kč

Ostatní (úroky) 2 201 Kč

Dotace MÚ HK 57 000 Kč

Celkem: 710 251 Kč

Výdaje farnosti:

Mzdy zaměstnanců 36 000 Kč

Bohoslužebné a pastorační potřeby v kostelích sv. Antonína a sv. Jana Kř. (hostie, 

květiny, svíce aj.) 20 179 Kč

Spotřeba el. Energie, plynu, vodné a stočné 117 567 Kč

Udržovací práce (revize PZTS, EZS,...) 27 091 Kč

Oprava - restaurování 67 425 Kč

Ostatní služby 8 058 Kč

Fara - vrata, vysoušení 145 026 Kč

Příspěvky do Fondu diecéze a Fondu solidarity 39 521 Kč

Odpisy dlouhodobého majetku 71 076 Kč

Ostatní výdaje (drobný majetek, bank. popl., daň z nemov.) 35 511 Kč

Celkem: 567 454 Kč

Mimořádné sbírky

na církevní školství 10 500 Kč

na bohoslovce 20 100 Kč

na Svatopetrský haléř 10 300 Kč

na charitu 9 000 Kč

na misie 12 150 Kč

na pastorační potřeby 7 000 Kč

na pojištění církevních budov v diecézi 13 530 Kč

ostatní 20 142 Kč

Celkem 102 722 Kč

Upřímně děkuji vám, kteří přispíváte na sbírky při nedělních a svátečních mších svatých. Velmi děkuji také 

vám, milí farníci, kteří jste na tento účel podle svých možností přispěli a někteří z vás i větším obnosem. 

V roce 2019 se uskutečnilo jedenáct mimořádných sbírek. Přehled v tabulce dole. Celkem tyto sbírky činily 

102 722 Kč (není započítáno v příjmech).

Za všechny dobrodince farnosti je v kostele svatého Antonína každou první neděli v měsíci obětována mše 

svatá.


